LOTE: 001

FIAT/PREMIO CS 1.5 1989 Lote 01: FIAT/PREMIO CS 1.5, placa IBS7780, cor verde, ano 1989/1989. Valor Avaliação: R$ 7.485,00 (sete mil quatrocentos e
oitenta e cinco reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 3.742,50 (Tres mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) Local dos Bens: Rua
Osvaldo Aranha, 3050, São João, Montenegro/RS AVALIAÇÃO: R$ 7.485,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 3.742,50 Observações: processo nº 5000510-
24.2014.8.21.0018/RS, em que é exequente BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A - BANRISUL (CNPJ:

[...]

92.702.067/0001-96) e executado
MARCIA HELENA FLORES DE AVILA (CPF: 881.359.180-20) MARCIA HELENA FLORES DE AVILA (CNPJ: 07.451.419/0001-09)

LOTE: 002

VW/FUSCA 1300 1979 DESCRIÇÃO DOS BENS Lote 02: VW/FUSCA 1300, placa ICP6257, ano 1979. Valor Avaliação: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Valor
Mínimo de Venda: R$ 6.000,00 (Seis mil reais) Local dos Bens: Rua Fredolino Mombach, 92, São Pedro as Serra/RS AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 6.000,00 Observações: processo nº 5007707-15.2023.8.21.0018/RS, em que é exequente CONSTRUTORA DALMAS LTDA (CNPJ:
89.220.602/0001-68) e executado TAMIRES LESEUX (CNPJ: 29.023.500/0001-20)

LOTE: 003

HONDA/125, placa INL7731, ano 1978. Lote 03: HONDA/125, placa INL7731, ano 1978. Valor Avaliação: R$ 2.913,00 (dois mil, novecentos e treze reais).
Valor Mínimo de Venda: R$ 1.456,50 (Um mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos) Local dos Bens: Rua Jose Henrique Limberger,
183, Santa Albina, Minas do Leão/RS AVALIAÇÃO: R$ 2.913,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.456,50 Observações: processo nº 5003914-35.2021.8.21.0084/RS,
em que é exequente MUNICIPIO DE BUTIA (CNPJ:

[...]

ao fundo, com o lote 31, que é ou foi de propriedade da COHAB/RS, tudo conforme matricula 48.553 do Cartório de Registro de Imóveis de Canoas/RS.
ONUS: R-4: PENHORA proc 014/1.08.0002678-9 ao ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL; R-5: PENHORA proc 008/1.13.0004765-3 ao ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL; Ação de Demolição sob nº 5025446-65.2022.8.21.0008/RS Valor Avaliação: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Valor Mínimo de
Venda: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais) Local dos Bens: conforme descrição da matricula ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 70.000,00 Observações: Pelo presente, se faz saber a todos, que será levado a leilão o bem penhorado nos autos do processo nº 5000173-